
UCHWAŁA NR XXIX/237/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego, Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Czerniejewo wymienioną 
w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B15A78-8E09-4BD0-930B-3DE342B88B0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/237/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Nazwa drogi Nr działek ewidencyjnych Obręb 

Długość 
drogi 
(km) Przebieg drogi 

ulica Polna w 657, 75/3, 956/1, 75/16, 77/22, 
Czerniejew
o 0,627 Załącznik Nr 2 

Czerniejewie 77/25, 77/24, 78/1, części działki    
 968 (rów), 207, części działki 251    
 (rów), części działki 973 (na    

 
długości 145 m licząc od działki 
nr    

 251),    
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B15A78-8E09-4BD0-930B-3DE342B88B0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/237/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B15A78-8E09-4BD0-930B-3DE342B88B0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXIX/237/21 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 maja  2021 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze 
zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące  
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Droga wymieniona w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Czerniejewo i spełnia 
wymogi określone powyżej: 

- ma znaczenie lokalne, 

- stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 

- nie jest zaliczona do innych kategorii dróg. 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) 
zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo wystąpił do Zarządu Powiatu 
Gnieźnieńskiego w sprawie zaopiniowania drogi przewidzianej do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
i uzyskał pozytywną opinię w w/w sprawie. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 19 maja 2021 roku. 

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B15A78-8E09-4BD0-930B-3DE342B88B0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




